

ROZPOČET

Stavba: KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu
 Objekt: ZR - Zostatkové rozpočty
 Časť: ZR-ZTI - Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.3)

Miesto: Datum:
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							37 710,09
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 753,76
D		1	Zemné práce				1 423,38
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	40,290	3,44	138,60
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	282,030	1,25	352,54
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	32,290	1,25	40,36
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	32,290	0,27	8,72
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina	t	64,464	13,70	883,16
D		8	Rúrové vedenie				2 225,78
13	K	893210	Šachta revízna z prostého betónu vnútor. pôdorys. plochy do 1,50 m2 vr. čistiaceho kusu a poklopu	ks	2,000	1 112,89	2 225,78
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 104,60
24	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	37,092	3,99	148,00
25	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	519,288	0,19	98,66
26	K	979089012	Poplatok za skladovanie sutiny - betón	t	37,092	23,13	857,94
D		PSV	Práce a dodávky PSV				32 956,33
D		713	Izolácie tepelné				2 004,96
27	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	197,780	2,17	429,18
28	M	283310001000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	108,900	0,49	53,36
31	M	283310001600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	12,240	0,83	10,16
32	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70	m	8,300	2,42	20,09
34	M	283310002000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 50x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	10,000	1,17	11,70
36	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	236,740	2,99	707,85
37	M	283310006100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	167,720	2,93	491,42
39	M	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	77,100	3,21	247,49
43	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	19,713	1,71	33,71
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 661,23
51	K	721213012	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 110	ks	3,000	8,96	26,88
52	M	562001	Balkónový vpust HL81G	ks	3,000	109,62	328,86
57	K	721240	Lapač strešných splavenín HL 600/2 DN125 +bet. oporný blok+1,50 m hrdlovej rúry PP 125	ks	6,000	139,41	836,46
60	K	722130214	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	15,000	21,13	316,95
67	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	133,000	0,67	89,11
72	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	67,000	0,67	44,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	13,194	1,37	18,08
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				8 302,76
78	K	722130216	Potrúbie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	10,000	27,41	274,10
79	K	722130215	Potrúbie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	10,000	24,58	245,80
84	K	722172123	Potrúbie z plastických rúr PP-R D32/5.4 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	12,000	5,72	68,64
85	K	722172125	Potrúbie z plastických rúr PP-R D50/8.3 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	6,000	6,71	40,26
86	K	722230	Montáž zariadenia magnetickej úpravy vody	ks	1,000	29,00	29,00
87	M	4360001165	Magnetická úprava vody - EZV 65-230 V/132 W	ks	1,000	1 131,83	1 131,83
90	K	722241001	Hadicové zariadenie NOHA ,model 4-25s hadicou DN 25,30 m	ks	1,000	409,32	409,32
91	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	115,000	1,31	150,65
93	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	521,000	0,91	474,11
94	K	722130215	Potrúbie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	10,000	24,58	245,80
96	K	722130213	Potrúbie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	93,000	17,44	1 621,92
97	K	722130212	Potrúbie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	50,000	14,41	720,50
98	K	722130211	Potrúbie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	151,000	12,46	1 881,46
99	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	414,000	1,31	542,34
100	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	414,000	0,91	376,74
101	K	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	65,908	1,37	90,29
	D	724	Zdravotechnika - strojné vybavenie				994,59
102	K	724149101	Montáž čerpadla strojového ponorného	ks	2,000	41,01	82,02
103	M	426.81211000	Obehové čerpadlo pre TUV WILO Zirco Z 15 C s guľovým ventilom a časovým spínačom	ks	2,000	157,58	315,16
106	K	724149101	Montáž čerpadla strojového ponorného	ks	1,000	41,01	41,01
107	M	4268150130.1	Ponorné kalové čerpadlo GRUNFOS-UNIFLIT KP 250-DN 32 s riadiacou skrinkou LD 109	ks	1,000	465,90	465,90
108	K	998724203	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	9,041	10,01	90,50
	D	725	Zdravotechnika - zariaďovacie predmety				19 958,12
109	K	725119309	Montáž záchodovej misy kombinovanej s šikmým odpadom	súb.	17,000	23,37	397,29
110	M	642340000100	Kombinované WC keramické MIO, rozmer 360x680x400 mm, VARIO odpad, hlboké splachovanie, JIKA	ks	16,000	137,03	2 192,48
111	M	642340000201	Kombinované WC keramické MIO, pre telesne postihnutých, keramika, biela, JIKA	ks	1,000	184,99	184,99
112	M	554330000711	Záchodové sedadlo s poklopom MIO, duroplast, JIKA	ks	17,000	27,41	465,97
113	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	4,000	15,46	61,84
114	M	642360001111	Misa záchodová keramická závesná MIO, JIKA	ks	4,000	137,03	548,12
115	M	554330000712	Záchodové sedadlo s poklopom MIO-N, duroplast, JIKA	ks	4,000	27,41	109,64
118	K	725129210	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	súb.	9,000	10,44	93,96
119	M	6420131890	Sanitárna keramika JIKA DOMINO pisoár 4110.1 so senzorom	ks	9,000	341,94	3 077,46
120	K	725129215	Montáž pisoárovej zásteny keramickej	súb.	1,000	13,01	13,01
121	M	642520000100	Pisoárová deliaca stena SPLIT, 410x100x660 mm, keramika, biela, JIKA	ks	1,000	87,56	87,56
122	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	ks	22,000	18,69	411,18
123	M	642110000100	Umývadlo keramické CUBITO, rozmer 550x420x185 mm, biela, JIKA	ks	19,000	102,17	1 941,23
124	M	642110000300	Umývadlo keramické CUBITO, rozmer 650x485x170 mm, biela, JIKA	ks	2,000	126,76	253,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
125	M	642110002700	Umývadlo keramické MIO-64 zdravotné, rozmer 640x550x165 mm, biela, JIKA	ks	1,000	68,51	68,51
126	K	725241111	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 800x800 mm	súb.	1,000	38,88	38,88
127	M	554230002211	Sprchová vanička RIHO Davos 249, rozmer 800x800x80 mm, biela	ks	1,000	294,61	294,61
128	K	725245102	Montáž - zástena sprchová jednokridlová do výšky 2000 mm a šírky 800 mm	súb.	1,000	35,98	35,98
129	M	552230000711	Sprchová zástena RIHO Lucena - Square	ks	1,000	589,22	589,22
130	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	2,000	7,21	14,42
131	M	552380011201	Madlo nástenné nerezové fixné Bemeta Help 81 cm	ks	1,000	102,77	102,77
132	M	552380011202	Madlo nástenné nerezové sklopné Bemeta Help 81 cm	ks	1,000	116,47	116,47
133	K	725310823	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry 1,00	súb.	1,000	6,33	6,33
134	K	725319113	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 800 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	1,000	16,12	16,12
135	M	552310001000	Kuchynský drez nerezový ELEGANT 30 dekor na zapustenie do dosky s odkvapkávacou plochou, 810x510 mm, hĺbka 190 mm	ks	1,000	123,33	123,33
136	K	725320	Kuchynský nerez. drez +el. ohrievač Stiebel-Eltron SNU 10 s výtok. armatúrou WST-W	ks	1,000	384,90	384,90
137	K	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	ks	5,000	22,00	110,00
138	M	642710000200	Výlevka stojatá keramická MIRA, rozmer 425x500x450 mm, plastová mreža, JIKA	ks	5,000	269,90	1 349,50
139	K	725119105	Montáž splachovacej nádržky s rohovým ventilom stredne položených	ks	5,000	83,55	417,75
140	M	5510672900	Splachovacia nádržka 10 l, plast, biela	ks	5,000	41,11	205,55
141	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	82,000	4,34	355,88
142	M	551410000511	Ventil rohový Schell 1/2"x3/8" s filtrom, chróm	ks	82,000	9,59	786,38
143	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej	ks	5,000	5,74	28,70
144	M	5514428700	Batéria nástenná drezová FARIS Panther, chróm	ks	5,000	137,03	685,15
145	K	725829601	Montáž batérii umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	22,000	9,48	208,56
146	M	551450004211	Batéria umývadlová stojanková páková pre telesne postihnutých Hansgrohe Logis 100, chróm	ks	21,000	75,37	1 582,77
147	M	551450004212	Batéria umývadlová stojanková páková pre telesne postihnutých Hansa Medica, chróm	ks	1,000	274,06	274,06
148	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	2,99	2,99
149	M	551450002411	Batéria sprchová nástenná Hansgrohe Logis	ks	1,000	95,92	95,92
150	K	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	2,42	2,42
151	M	551450003111	Sprchový set Hansgrohe Croma, chróm	ks	1,000	109,62	109,62
152	K	725859101	Montáž vtoku so zápachovou uzávierkou do DN 32-lievik pre kondenzát	ks	7,000	2,50	17,50
153	M	562100	Vtok so zápachovou uzávierkou HL 21 DN32	KS	7,000	12,33	86,31
154	K	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	24,000	2,24	53,76
155	M	551620005511	Pohľadový sifón pre umývadlo, Hansgrohe Flowstar, chróm	ks	22,000	67,14	1 477,08
156	M	5514653020	Zápachová uzávierka 1013 S DN 32	ks	2,000	6,85	13,70
157	K	725989101	Montáž plastových dvierok	ks	12,000	4,19	50,28
158	M	6420134670	Dvierka plastové 150x300	ks	12,000	16,44	197,28
159	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	158,515	1,37	217,17
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				34,67
173	M	553100	Kovové doplnkové konštrukcie -závesy	KG	5,000	6,85	34,25
174	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m Celkom	%	0,275	1,51	0,42

ROZPOČET

Stavba: KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu
 Objekt: ZR - Zostatkové rozpočty
 Časť: ZR-Blesk - Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.1)

Miesto: Datum:
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 324,25
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY M				5 324,25
D	M21		155 Elektromontáže				3 188,25
1	K	21001-0023	Rúrka tuhá izolačná PVC uložená pevne 29mm	m	36,000	1,69	60,84
2	M	345 653I304	Rúrka el-inšt PVC tuhá 084204 : UPRM-Turbo ® 32, s hrdlom, sivá	m	36,000	1,54	55,44
3	K	21004-0702	Drážka pre rúrku, kábel do D48mm	m	36,000	3,24	116,64
4	K	21022-0021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2, vrátane svoriek	m	218,000	2,89	630,02
5	M	354 9000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	204,920	1,88	385,25
6	K	21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	46,000	3,11	143,06
7	M	354 9000A01	Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D10	kg	28,520	1,96	55,90
8	K	21022-0101	Vodič zberný, zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8mm	m	74,000	3,11	230,14
9	M	354 9001A70	Drôt uzemňovací, zvodový AlMgSi D8	kg	9,990	1,96	19,58
20	K	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	4,000	3,46	13,84
21	M	354 9040A20	Svorka SS, spojovacia (2xM8)	kus	8,000	0,49	3,92
22	M	354 9040A30	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	kus	2,000	0,68	1,36
23	M	354 9040A52	Svorka SR 03, pre spojenie kruhových vodičov a pásoviny	kus	10,000	0,87	8,70
24	K	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	50,000	3,46	173,00
26	M	354 9040A36	Svorka SZ, skúšobná	kus	4,000	1,54	6,16
27	M	354 9040A43	Svorka SR 02, odbočná, spojovacia pre pásovinu 30x4	kus	30,000	0,67	20,10
30	K	21022-0401	Štítok na označenie zvodu	kus	4,000	3,80	15,20
31	M	354 9071A01	Štítok označovací na bleskozvod	kus	4,000	1,37	5,48
32	K	21022-0403	Škatuľa pre bleskozvodné svorky, pod izoláciu	kus	4,000	20,12	80,48
33	M	354 9070K03	Škatuľa pre bleskozvodné svorky : KO 125 E (150x150x77) s viečkom	kus	4,000	3,72	14,88
34	K	21022-0431	Tvarovanie montážneho dielu - zbierača ochr. rúrky uholníka	kus	26,000	5,46	141,96
35	K	21022-0463	Montáž vysúvacieho rebríka na budovách na 1 zvod	kus	2,000	43,26	86,52
36	K	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	6,000	16,19	97,14
37	K	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	16,000	20,59	329,44
38	K	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správ	hod	24,000	20,55	493,20
D	M46		202 Zemné práce vykonávané pri externých mon				2 136,00
39	K	46003-0071	Búranie živých povrchov do 5 cm	m2	40,000	4,14	165,60
40	K	46020-0153	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 70, zemina tr 3	m	160,000	6,79	1 086,40
41	K	46042-0001	Zriadenie káblového lôžka preosiatou zeminou	m	160,000	2,06	329,60
42	K	46056-0153	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70, zemina tr 3	m	160,000	2,59	414,40
43	K	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	m2	56,000	2,50	140,00

ROZPOČET

Stavba: KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu
 Objekt: ZR - Zostatkové rozpočty
 Časť: ZR-ELI - Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.2)

Miesto:

Datum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							293 114,66
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				244,91
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				187,87
1	K	61245-3551	Omiетка rýh stien šir.15 cm MC hladkých oceľou hlad.	m2	8,000	22,42	179,36
2	M	585 9D0503	Omiетка, bal.30 kg	30 kg	1,500	5,67	8,51
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				57,04
9	K	97303-1616	Výsek. kapias pre krabice v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm / KP, KR /	kus	20,000	1,37	27,40
11	K	97403-1132	Výsekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 7 cm	m	6,000	2,68	16,08
12	K	97403-1134	Výsekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 15 cm	m	4,000	3,39	13,56
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY M				292 869,75
13	M	spe cif. 01	Rozvádzač RH	kus	1,000	0,00	0,00
14	M	spe cif. 02	Rozvádzač RS01	kus	1,000	0,00	0,00
15	M	spe cif. 03	Rozvádzač RS02	kus	1,000	0,00	0,00
16	M	spe cif. 04	Rozvádzač RS11	kus	1,000	0,00	0,00
17	M	spe cif. 05	Rozvádzač RS12	kus	1,000	0,00	0,00
18	M	spe cif. 06	Rozvádzač RS13	kus	1,000	0,00	0,00
19	M	spe cif. 07	Rozvádzač RS2	kus	1,000	0,00	0,00
20	M	spe cif. 08	Rozvádzač RS3	kus	1,000	0,00	0,00
21	M	spe cif. 09	Rozvádzač RC - MCM 50, 60kVAr, dod.ELTEC Piešťany	kus	1,000	1 743,52	1 743,52
22	M	spe cif. 10	Rozvádzač RE	kus	1,000	0,00	0,00
23	M	spe cif. 11	Zdroj UPS, 20kVA/16kW, 3F/3F	kus	1,000	11 647,41	11 647,41
24	M	spe cif. 12	Ovládacia skrinka osvetl. MSH1	kus	1,000	0,00	0,00
25	M	spe cif. 13	Ovládacia skrinka osvetl. MSH2	kus	1,000	0,00	0,00
D	M21		155 Elektromontáže				279 478,82
45	K	21001-0351	Škatuľa KR rozvodka IP66, vodiče do 4 mm2 (6455-11)	kus	3,000	10,79	32,37
46	M	345 620D600	Škatuľa KR rozvodná IP66, 6455-11, plast	kus	3,000	2,88	8,64
52	M	345 711I020	Zľab el-inšt PVC maxiľľab 019011 : MAK 100/100, biely	m	14,000	14,39	201,46
53	K	21002-0671	Konštrukcia oceľová všeobecná + výroba - klasická	kg	750,000	1,76	1 320,00
54	M	553 000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	750,000	4,36	3 270,00
55	K	21002-0911	Upchávká protipožiarna - priechod stropom hr. do 20cm	m2	2,800	226,78	634,98
56	K	21002-0922	Upchávká protipožiarna - priechod stenou hrúbky 30cm	m2	4,600	73,26	337,00
57	M	553 000017	Protipožiarna upchávká - predbež. cena -materiál	m2	7,400	109,62	811,19
58	K	21002-0951	Tabuľka výstražná A3-A4	kus	18,000	2,50	45,00
59	M	548 230220	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15	kus	18,000	1,37	24,66
60	K	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	kus	560,000	0,93	520,80
61	K	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	kus	90,000	1,40	126,00
62	K	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16	kus	30,000	1,82	54,60
63	K	21010-0004	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 25	kus	40,000	2,47	98,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	21010-0101	Ukončenie Cu lana pre ochranné posp. do 16mm2	kus	36,000	1,69	60,84
65	K	21010-0102	Ukončenie Cu lana pre ochranné posp. do 50mm2	kus	50,000	3,51	175,50
66	K	21010-0251	Ukončenie káblov celoplastových do 4x10mm2	kus	215,000	5,24	1 126,60
67	K	21010-0252	Ukončenie káblov celoplastových do 4-5x16-25	kus	20,000	6,84	136,80
68	K	21010-0254	Ukončenie káblov celoplastových do 4x70-95	kus	8,000	13,37	106,96
69	K	21010-0258	Ukončenie káblov celoplastových do 5x4	kus	24,000	4,81	115,44
70	K	21010-0259	Ukončenie káblov celoplastových do 5x6-10	kus	22,000	5,81	127,82
71	K	21010-0262	Ukončenie káblov celoplastových do 12x4	kus	4,000	9,89	39,56
72	K	21011-0001	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	4,000	4,22	16,88
73	M	345 350A221	Spínač rad.1 : 3558-01600 B, IP44, nástenný, biely	kus	4,000	3,56	14,24
74	K	21011-0004	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	kus	2,000	4,51	9,02
75	M	345 374A221	Prepínač rad.6 : 3558-06600 B, IP44, nástenný, biely	kus	2,000	4,11	8,22
76	K	21011-0041	Spínač zapustený IP20, rad.1	kus	36,000	2,04	73,44
77	M	345 300A001	Spínač rad.1 : 3559-A01345 prístroj bez krytu, rámpa	kus	36,000	5,89	212,04
78	K	21011-0043	Spínač zapustený IP20, rad.5	kus	36,000	2,68	96,48
79	M	345 313A001	Prepínač rad.5 : 3559-A05345 prístroj bez krytu, rámpa	kus	36,000	7,81	281,16
80	K	21011-0044	Spínač zapustený IP20, dvojité rad. 5A, 5B, 1+1, 6+1, 6+6...	kus	19,000	4,14	78,66
81	M	345 318A001	Prepínač rad.5A (6+1) : 3559-A52345 prístroj bez krytu, rámpa	kus	4,000	6,58	26,32
82	M	345 319A001	Prepínač rad.5B (6+6) : 3559-A52345 prístroj bez krytu, rámpa	kus	15,000	6,58	98,70
83	K	21011-0045	Prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	30,000	2,33	69,90
84	M	345 324A001	Prepínač rad.6 : 3559-A06345 prístroj bez krytu, rámpa	kus	30,000	5,89	176,70
85	K	21011-0046	Prepínač zapustený IP20, rad.7	kus	15,000	2,62	39,30
86	M	345 327A001	Prepínač rad.7 : 3559-A07345 prístroj bez krytu, rámpa	kus	15,000	5,72	85,80
87	K	21011-0061	Spínač časový, schodiskový automat a pod...	kus	3,000	5,43	16,29
88	M	345 332A001	Ovládač tlač. rad.1/0So : 3559-A91345 prístroj bez krytu, rámpa	kus	3,000	4,11	12,33
89	K	21011-0071	Spínač ovládania osvetlenia svetlocitlivý, stmievač ...	kus	2,000	4,22	8,44
90	M	921 AN30861	Stmievač DALI MCU otočný	kus	2,000	82,22	164,44
91	K	21011-0101	Spínač pre ovládanie žalúzií	kus	20,000	6,74	134,80
92	M	921 AN02637	Spínač 3558-A88340	kus	20,000	34,26	685,20
93	K	21011-1012	Zásuvka zapust. IP20, X-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	280,000	4,51	1 262,80
94	M	345 400A221	Zásuvka 1-nás. 5518A-A2349 B, biela	kus	272,000	4,68	1 272,96
95	M	345 401L601	Zásuvka 1-nás. 77140 (2MD) bez rámpa, biela, do podlah. krabice	kus	8,000	3,43	27,44
96	K	21011-1032	Zásuvka nást. zapust IP41-46, x-násob. 10/16A/250V, priebežná	kus	34,000	6,98	237,32
97	M	345 420A021	Zásuvka 1-nás. 5518A-2989 B, IP44, zapustená biela	kus	5,000	11,93	59,65
98	M	345 420A221	Zásuvka 1-nás. 5518-2600 B, IP44, nást. s viečkom, biela	kus	29,000	6,25	181,25
99	K	21011-1103	Zásuvka priemys. nástenná IP44, 16A/500V, 3P+N+PE	kus	4,000	5,67	22,68
100	M	358 000D600	Zásuvka 400V/16A nástenná 3P+N+PE : IZS 1653, IP44	kus	4,000	4,68	18,72
101	K	21011-1104	Zásuvka priemys. nástenná IP44, 32A/500V, 3P+N+PE	kus	4,000	5,97	23,88
102	M	358 001D400	Zásuvka 400V/32A nástenná 3P+N+PE : IZS 3253, IP44	kus	4,000	7,77	31,08
103	K	21011-1551p	Kompletáž vypínačov a zásuviek	hod	40,000	3,04	121,60
104	M	345 500A201	Kryt kolískový 3558A-A651 B, jednoduchý, biely	kus	82,000	2,40	196,80
105	M	345 501A201	Kryt kolískový 3558A-A653 B, jednoduchý S, So	kus	3,000	2,91	8,73
106	M	345 502A201	Kryt kolískový 3558A-A652 B, delený, biely	kus	55,000	2,52	138,60
107	M	345 502A301	Kryt kolískový 3558A-A662 B, žalúziový s potlačou, delený, biely	kus	20,000	3,18	63,60
108	M	345 531A021	Rámik 1-násobný 3901A-B10 B, biely	kus	108,000	1,26	136,08
109	M	345 531A741	Rámik 1-násobný IP44 3901F-A00941 B, biela	kus	7,000	5,78	40,46
110	M	345 531L411	Rámik 1-násobný 78802 (2MD) biely	kus	4,000	1,49	5,96
111	M	345 532A121	Rámik 2-násobný 3901A-B20 B, vodorovný, biely	kus	88,000	2,33	205,04
112	M	345 532A741	Rámik 2-násobný IP44 3901F-A00942 B, biela	kus	2,000	11,04	22,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
113	M	345 533A121	Rámik 3-násobný 3901A-B30 B, vodorovný, biely	kus	44,000	3,31	145,64
114	M	345 534A121	Rámik 4-násobný 3901A-B40 B, vodorovný, biely	kus	18,000	4,36	78,48
115	M	345 535A121	Rámik 5-násobný 3901A-B50 B, vodorovný, biela	kus	4,000	5,44	21,76
116	K	21019-0001	Montáž zásuvkovej skrine XZ1	kus	1,000	12,74	12,74
117	M	pon uk.cena 1	Zásuvková skriňa HENSEL, typ Mi-78312 alebo ekvivalent	kus	1,000	482,34	482,34
118	K	21019-0002	Montáž ovládacej skrinky osvetlenia / MSH1, MSH2 /	kus	2,000	24,91	49,82
119	K	21019-0003	Montáž rozvodnice do 100kg / RSx, RE, UPS + BM /	kus	10,000	48,07	480,70
120	K	21019-0052	Montáž rozvádzača, skriňový do 300kg / RH - pole č.1-3 /	kus	3,000	89,38	268,14
121	K	21020-1047-6	6 - Svetidlo NO so zdrojom LED, prisadené	kus	36,000	14,95	538,20
122	M	348 241500-6	6 - Svetidlo NO so zdrojom LED, ZUMTOBEL: PURESIGN 150 MSW ER, núdz. modul 1 hod. alebo ekvivalent	kus	36,000	302,71	10 897,56
123	K	21020-1047-a	a - Svetidlo so zdrojom LED, prisadené, IP40, biele	kus	28,000	14,95	418,60
124	M	348 241500-a	a - Svetidlo so zdrojom LED, MODUS: EVAL1MKV3/1050ND, 51W/230V, 3000K alebo ekvivalent	kus	28,000	49,83	1 395,24
125	K	21020-1047-b	b - Svetidlo so zdrojom LED, prisadené, IP40, biele	kus	41,000	14,95	612,95
126	M	348 241500-b	b - Svetidlo so zdrojom LED, MODUS: BRO3KO300V1/ND, 14W/230V, 3000K alebo ekvivalent	kus	41,000	35,81	1 468,21
127	K	21020-1047-c	c - Svetidlo so zdrojom LED, prisadené, IP40, biele	kus	1,000	14,95	14,95
128	M	348 241500-c	c - Svetidlo so zdrojom LED, MODUS: BRO3KO340V2/ND, 26W/230V, 3000K alebo ekvivalent	kus	1,000	34,26	34,26
129	K	21020-1047-d	d - Svetidlo so zdrojom LED, prisadené, IP44, biele	kus	1,000	14,95	14,95
130	M	348 241500-d	d - Svetidlo so zdrojom LED, MODUS: BRB3KO375V2/ND, 27W/230V, 3000K alebo ekvivalent	kus	1,000	34,26	34,26
131	K	21020-1047-e	e - Svetidlo so zdrojom LED, prisadené, IP40, biele	kus	28,000	14,95	418,60
132	M	348 241500-e	e - Svetidlo so zdrojom LED, MODUS: ZL11MK04/1050ND, 53W/230V, 3000K alebo ekvivalent	kus	28,000	75,64	2 117,92
133	K	21020-1047-f	f - Svetidlo so zdrojom LED v nevýbušnom vyhotovení, prisadené, IP66	kus	1,000	14,95	14,95
134	M	348 241500-f	f - Svetidlo so zdrojom LED, VYRTYCH: BASET-N-LED-ZR-2600-4K, znak nevýbuš. II3G-EEEx-uR-IICT6-Gc, 19W/230V alebo ekviva	kus	1,000	87,70	87,70
135	K	21020-1047A	A - Svetidlo so zdrojom LED, prisadené, IP20, biele	kus	2,000	14,95	29,90
136	M	348 241500A	A - Svetidlo so zdrojom LED, XAL: SONO 260 surface direct, 16W/230V, 3000K alebo ekvivalent	kus	2,000	378,20	756,40
137	K	21020-1047B	B - Svetidlo so zdrojom LED, prisadené, IP20, biele	kus	3,000	14,95	44,85
138	M	348 241500B	B - Svetidlo so zdrojom LED, XAL: SONO 350 surface direct, 16W/230V, 3000K alebo ekvivalent	kus	3,000	502,89	1 508,67
139	K	21020-1047BN	BN - Svetidlo so zdrojom LED, prisadené, IP20, biele	kus	27,000	14,95	403,65
140	M	348 241500BN	BN - Svetidlo so zdrojom LED, XAL: SONO 350 surface direct, 16W/230V, 3000K, núdzový modul 1 hod. alebo ekvivalent	kus	27,000	884,46	23 880,42
141	K	21020-1047C	C - Svetidlo so zdrojom LED, prisadené, IP20, biele	kus	14,000	14,95	209,30
142	M	348 241500C	C - Svetidlo so zdrojom LED, XAL: SONO 450 surface direct, 24W/230V, 3000K alebo ekvivalent	kus	14,000	631,58	8 842,12
143	K	21020-1047CN	CN - Svetidlo so zdrojom LED, prisadené, IP20, biele	kus	1,000	14,95	14,95
144	M	348 241500CN	CN - Svetidlo so zdrojom LED, XAL: SONO 450 surface direct, 24W/230V, 3000K, núdzový modul 1 hod. alebo ekvivalent	kus	1,000	1 058,86	1 058,86
145	K	21020-1047D	D - Svetidlo so zdrojom LED, v podhlade, IP20, biele	kus	103,000	14,95	1 539,85
146	M	348 241500D	D - Svetidlo so zdrojom LED, XAL: COMBO ROUND 450 trim, 16W/230V, 3000K alebo ekvivalent	kus	103,000	504,53	51 966,59
147	K	21020-1047E	E - Svetidlo so zdrojom LED, v podhlade, IP20, biele	kus	14,000	14,95	209,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
148	M	348 241500E	E - Svetidlo so zdrojom LED, XAL: COMBO ROUND 600 trim, 31W/230V, 3000K alebo ekvivalent	kus	14,000	809,71	11 335,94
149	K	21020-1047F	F - Svetidlo so zdrojom LED, prisadené, IP20, biele	kus	1,000	14,95	14,95
150	M	348 241500F	F - Svetidlo so zdrojom LED, XAL: VELA EVO 600, 46W/230V, 3000K alebo ekvivalent	kus	1,000	1 012,64	1 012,64
151	K	21020-1047G	G - Svetidlo so zdrojom LED, prisadené, IP20, biele	kus	8,000	14,95	119,60
152	M	348 241500G	G - Svetidlo so zdrojom LED, XAL: VELA EVO 900, 73W/230V, 3000K alebo ekvivalent	kus	8,000	1 806,28	14 450,24
153	K	21020-1047H	H - Svetidlo so zdrojom LED, prisadené, IP20, biele	kus	3,000	14,95	44,85
154	M	348 241500H	H - Svetidlo so zdrojom LED, TARGETTI: BeBop ceiling, 13W/230V, 3000K alebo ekvivalent	kus	3,000	269,24	807,72
155	K	21020-1047i	i - Svetidlo so zdrojom LED, v podhľade, IP20, biele	kus	2,000	14,95	29,90
156	M	348 241500i	i - Svetidlo so zdrojom LED, TARGETTI: BeBop recessed 9W/230V, 3000K alebo ekvivalent	kus	2,000	137,96	275,92
157	K	21020-1047J	J - Svetidlo so zdrojom LED, v podhľade, IP20, biele	kus	8,000	14,95	119,60
158	M	348 241500J	J - Svetidlo žiarivk. XAL - VELA ROUND 650, strieb. alebo ekvivalent	kus	8,000	903,14	7 225,12
159	K	21020-1047K	K - Svetidlo so zdrojom LED, v podhľade, IP20, biely	kus	16,000	14,95	239,20
160	M	348 241500K	K - Svetidlo so zdrojom LED, XAL: FRAME 100 trim, profil 3000mm alebo ekvivalent + príslušenstvo:	kus	16,000	275,94	4 415,04
161	M	348 241500K1	K - Cover opál 2997mm	kus	16,000	99,12	1 585,92
162	M	348 241500K2	K - FRAME 100 spojka	kus	8,000	5,36	42,88
163	M	348 241500K3	K - Spojka difúzora	kus	8,000	10,71	85,68
164	M	348 241500K4	K - FRAME 100 koncovky, biele	kus	8,000	58,93	471,44
165	M	348 241500K5	K - FRAME 100 montážne úchyty	kus	64,000	9,37	599,68
166	M	348 241500K6	K - LIGHT INSET 100, 34/59/82W, 3000K, 2341mm	kus	16,000	509,00	8 144,00
167	M	348 241500K7	K - LIGHT INSET 100 flex, 17/29/41W, 3000K, 660-1171mm	kus	8,000	340,23	2 721,84
168	M	348 241500K8	K - Rez na mieru	kus	16,000	63,03	1 008,48
169	K	21020-1047L	L - Svetidlo so zdrojom LED, závesné, čierne	kus	5,000	14,95	74,75
170	M	348 241500L	L - Svetidlo so zdrojom LED, XAL: MINO 100 profil 1172mm, čierna alebo ekvivalent + príslušenstvo:	kus	5,000	125,92	629,60
171	M	348 241500L01	L - MINO 100 profil 3000mm, čierna	kus	5,000	275,94	1 379,70
172	M	348 241500L02	L - Difúzor MINO 100 opál, 1172mm	kus	5,000	46,88	234,40
173	M	348 241500L03	L - Difúzor MINO 100 opál, 3000mm	kus	5,000	99,12	495,60
174	M	348 241500L04	L - LIGHT INSET, 21/37/52W, 3000K, 1463mm	kus	10,000	342,89	3 428,90
175	M	348 241500L05	L - LIGHT INSET, 17/29/41W, 3000K, 1171mm	kus	5,000	267,89	1 339,45
176	M	348 241500L06	L - MINO 100 koncovky, čierna	kus	5,000	88,41	442,05
177	M	348 241500L07	L - MINO 100 spojka	kus	5,000	5,36	26,80
178	M	348 241500L08	L - MINO 100 spojka difúzora	kus	5,000	10,71	53,55
179	M	348 241500L09	L - Lankový záves 1500mm	kus	15,000	12,06	180,90
180	M	348 241500L10	L - Napájací kábel s krytkou, čierna	kus	5,000	73,67	368,35
181	K	21020-1047M	M - Svetidlo so zdrojom LED, závesné, čierne	kus	4,000	14,95	59,80
182	M	348 241500M	M - Svetidlo so zdrojom LED, W&D: RAY 3.0, 1x35W, GU10 alebo ekvivalent + príslušenstvo:	kus	4,000	115,74	462,96
183	M	348 241500M1	M - PARATHOM DIM PAR16, 50 dim, 36°, 9W/930, GU10	kus	4,000	4,60	18,40
184	K	21020-1047N	N - Svetidlo so zdrojom LED, závesné, čierne	kus	10,000	14,95	149,50
185	M	348 241500N	N - Svetidlo so zdrojom LED, W&D: RAY 2.0, 1x35W, GU10 alebo ekvivalent + príslušenstvo:	kus	10,000	108,23	1 082,30
186	M	348 241500N1	N - PARATHOM DIM PAR16, 80 dim, 36°, 8W/830, GU10	kus	10,000	6,61	66,10
187	K	21020-1047O	O - Svetidlo so zdrojom LED, v podhľade, IP20, biele	kus	15,000	14,95	224,25
188	M	348 241500O	O - Svetidlo so zdrojom LED, XAL: KARO 100, 1-lamp, 27W/230V, 3000K, DALI alebo ekvivalent + príslušenstvo:	kus	15,000	389,78	5 846,70
189	M	348 241500O1	O - Rámik biely	kus	15,000	41,52	622,80
190	K	21020-1047P	P - Svetidlo so zdrojom LED, v podhľade, IP20, biele	kus	7,000	14,95	104,65
191	M	348 241500P	P - Svetidlo so zdrojom LED, XAL: KARO 100, 2-lamps, 2x27W/230V, 3000K, DALI alebo ekvivalent + príslušenstvo:	kus	7,000	776,89	5 438,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
192	M	348 241500P1	P - 2-rámik biely	kus	7,000	61.63	431,41
193	K	21020-1047R	R - Svetidlo so zdrojom LED, na lište, IP20, biele	kus	35,000	14,95	523,25
194	M	348 241500R	R - Svetidlo so zdrojom LED, XAL: BO 70 focus, 23W/230V, 3000K alebo ekvivalent + príslušenstvo:	kus	35,000	479.60	16 786,00
195	M	348 241500R1	R - Svetelná lišta TRACK 3 phase recessed, 3000mm, biela	kus	7,000	141.99	993,93
196	M	348 241500R2	R - Koncový napájač biely	kus	7,000	20.24	141,68
197	M	348 241500R3	R - Koncovka biela	kus	7,000	4.62	32,34
198	M	348 241500R4	R - Klip	kus	35,000	7.70	269,50
199	M	348 241500R5	R - Závesný prvok	kus	35,000	9.37	327,95
200	K	21020-1047S	S - Svetidlo so zdrojom LED, v podhlade, IP20, biele	kus	60,000	14,95	897,00
201	M	348 241500S	S - Svetidlo so zdrojom LED, TARGETTI: CCTLED architectural fixed, 28W/230V, 3000K alebo ekvivalent + príslušenstvo:	kus	60,000	320.12	19 207,20
202	M	348 241500S1	S - Sekundárny reflektor biely	kus	60,000	20.09	1 205,40
203	M	348 241500S2	S - Rámik biely	kus	60,000	13.40	804,00
204	K	21020-1047T	T - Svetidlo so zdrojom LED, prisadené, IP65, grafit	kus	6,000	14,95	89,70
205	M	348 241500T1	T - Svetidlo so zdrojom LED, BEGA 33509K3, 12.6W/230V, 3000K alebo ekvivalent + príslušenstvo:	kus	6,000	642.39	3 854,34
206	K	21020-1047U	U - Svetidlo so zdrojom LED, prisadené, IP65, grafit	kus	8,000	14,95	119,60
207	M	348 241500U	U - Svetidlo so zdrojom LED, BEGA 33137K3, 19.5W/230V, 3000K alebo ekvivalent + príslušenstvo:	kus	8,000	771.86	6 174,88
208	K	21020-1047W	W - pásik LED -zostavenie systému (precínovanie, konektory ...)	kpl	1,000	14,95	14,95
209	K	predbež.cena	Základné predprogramovanie systému	kpl	1,000	2 740,57	2 740,57
210	M	348 241500W	W - Pásik LED typ MASTER - RGBW340 - DECO, 8+2.5W, RGB+4000K alebo ekvivalent + príslušenstvo:	m	90,000	47.13	4 241,70
211	M	348 241500W1	W - zdroj PSU-480W-24-SDR na lištu DIN	kus	3,000	335.02	1 005,06
212	M	348 241500W2	W - controler DMX-RDM-4CH-5A-J45 na lištu DIN	kus	3,000	99.28	297,84
213	M	348 241500W3	W - Al profil s difúzorom a koncovkami	m	90,000	16.31	1 467,90
214	M	348 241500W4	W - ovládaci panel STICK4-GA2	kus	1,000	330.72	330,72
215	M	348 241500W5	W - prázdna skrinka 24 modulová nástenná	kus	1,000	810,80	810,80
216	K	21022-0001	Vedenie uzemňovacie na povrch FeZn do 120mm2, vrátane svoriek	m	130,000	2,19	284,70
217	M	354 9000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	122,200	1,88	229,74
218	K	21022-0010	Náter zemniaceho pásika do 120mm2, vrátane svoriek	m	130,000	0,98	127,40
222	K	21022-0325	Prípojnicia potenciálového vyrovnania - pripojenie / EP, SOP /	kus	5,000	17,29	86,45
223	M	354 9090O10	Prípojnicia potenciálového vyrovnania 1809/M, s plastovým krytom	kus	2,000	10,08	20,16
224	M	354 9090O20	Prípojnicia potenciálového vyrovnania 1809/UP, v škatuli, pod omietku	kus	2,000	10,08	20,16
225	M	354 9090O45	Prípojnicia potenciálového vyrovnania A10/BP, v škatuli pre kúpeľky	kus	1,000	9,59	9,59
238	K	21081-0044p	Kábel samoregulačný DEVI pre ochranu potrubia kondenzátu	m	10,000	2,04	20,40
239	M	831 00DE201	Termokábel samoregul. DE-VI® iceguard 18 W/m pri 0 °C	m	10,000	23,98	239,80
277	K	21329-0001	Montáž a zapojenie termostatu	kus	1,000	9,68	9,68
278	M	831 B00273	Termostat priestorový pre ventilátor	kus	1,000	54,81	54,81
279	K	21329-0002	Montáž a zapojenie snímača pohybu	kus	43,000	6,17	265,31
280	M	pon uk.cena 2	Snímač pohybu 180 stup. do interiéru	kus	27,000	27,41	740,07
281	M	pon uk.cena 3	Snímač pohybu 180 stup. do exteriéru	kus	3,000	27,41	82,23
282	M	pon uk.cena 4	Snímač pohybu 360 stup. do interiéru	kus	13,000	47,96	623,48
283	K	21329-0003	Montáž a zapojenie zdroja pre pisoárové splachovače	kus	4,000	20,90	83,60
284	M	374 9445G03	Zdroj ZAS 230V/12V/50VA	kus	4,000	89,07	356,28
285	K	21329-0004	Montáž a zapojenie podlahovej krabice	kus	1,000	13,18	13,18
286	M	pon uk.cena 5	Podlahová krabica, 24 modulová	kus	1,000	24,20	24,20
287	K	21329-0005	Montáž a zapojenie sušiča rúk	kus	10,000	14,79	147,90
288	M	pon uk.cena 6	Sušič rúk	kus	10,000	479,60	4 796,00
289	K	21329-0006	Montáž a zapojenie LED pásika, vrátane zdroja	m	120,000	9,02	1 082,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
290	M	pon uk.cena 7	LED pásik s adaptérmí	m	120,000	13,70	1 644,00
293	K	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	80,000	20,55	1 644,00
294	K	21329-2000	Úradná skúška vyhradeného technického zariadenia	hod	24,000	33,01	792,24

ROZPOČET

Stavba: KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu
Objekt: ZR - Zostatkové rozpočty
Časť: ZR-MSH1 - Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.3)

Miesto: Datum
Objednávateľ: Projektant
Zhotoviteľ: Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							426,03
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY M				426,03
D	M21		155 Elektromontáže				426,03
1	M	357 000F002	Rozvodnica U-1/14-F, dvere kovové biele, IP30 (Z)	kus	1,000	39,86	39,86
2	M	358 4421F03	Tlačidlo Z-PUL230/SS - 16A/250V-AC (2Z) so signálkou	kus	6,000	32,39	194,34
3	K	odb.o-dhad 01	Pomocný materiál	kpl	1,000	27,43	27,43
4	K	odb.o-dhad 02	Montáž a zapojenie	hod	8,000	20,55	164,40

ROZPOČET

Stavba: KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu

Objekt: ZR - Zostatkové rozpočty

Časť: **ZR-MSH2 - Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.4)**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							361,26
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY M				361,26
D	M21		155 Elektromontáže				361,26
1	M	357 000F002	Rozvodnica U-1/14-F, dvere kovové biele, IP30 (Z)	kus	1,000	39,86	39,86
2	M	358 4421F03	Tlačidlo Z-PUL230/SS - 16A/250V-AC (2Z) so signálkou	kus	4,000	32,38	129,52
3	K	odb.o-dhad 01	Pomocný materiál	kpl	1,000	27,40	27,40
4	K	odb.o-dhad 02	Montáž a zapojenie	hod	8,000	20,56	164,48

ROZPOČET

Stavba: KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu
 Objekt: ZR - Zostatkové rozpočty
 Časť: ZR-RE - Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.5)

Miesto: Datum:
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 861,29
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY M				1 861,29
D	M21		155 Elektromontáže				1 861,29
1	M	357 518H002	Rozvádzač RE s atypickou náplňou rozmer, 815x1200x245, zapustený	kus	1,000	479.49	479.49
2	M	358 5301F01	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) PL7-B6/3, plomb.	kus	1,000	29.19	29.19
3	M	358 5301F06	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) PL7-B25/3, plomb.	kus	1,000	22.57	22.57
4	M	358 5301F09	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) PL7-B50/3, plomb.	kus	1,000	58.24	58.24
5	M	921 AN14207	Istič BD250N, 400V/250A, plomb.	kus	1,000	184.99	184.99
6	M	921 AN16361	Svorka SKUSOBNA ZS-1B	kus	1,000	2.11	2.11
7	M	921 AN35882	Menič prúdu MTP, 200/5A	kus	3,000	92.05	276.15
8	K	odb.o-dhad 01	Pomocný materiál	kpl	1,000	68.51	68.51
9	K	odb.o-dhad 02	Montáž a zapojenie	hod	24,000	20.56	493.44
10	K	odb.o-dhad 03	Kusová skúška vr. protokolu	hod	12,000	20.55	246.60

ROZPOČET

Stavba:

KS Hviezda s posunom výťahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu

Objekt:

ZR - Zostatkové rozpočty

Časť:

ZR-RH - Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.6)

Miesto:

Datum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 222,21

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY INÉ					5 785,26
1	M	pc0 1	Konštrukcia rámová 800x2200x400mm	kus	2,000	164,43	328,86
2	M	pc0 2	Konštrukcia rámová 600x2200x400mm	kus	1,000	157,58	157,58
3	M	pc0 3	Zadný kryt š.800mm	kus	2,000	143,88	287,76
4	M	pc0 4	Zadný kryt š.600mm	kus	1,000	116,47	116,47
5	M	pc0 5	Vrchný a spodný kryt š.800mm	kus	4,000	82,22	328,88
6	M	pc0 6	Vrchný a spodný kryt š.600mm	kus	2,000	82,22	164,44
7	M	pc0 7	Bočný kryt hl.400mm	kus	2,000	130,18	260,36
8	M	pc0 8	Dvere š.800mm	kus	2,000	205,54	411,08
9	M	pc0 9	Dvere š.600mm	kus	1,000	191,85	191,85
10	M	pc1 0	Prístrojový rošt š.800mm	kus	2,000	130,18	260,36
11	M	pc1 1	Prístrojový rošt š.600mm	kus	1,000	123,33	123,33
12	M	pc1 2	Zákryt plný z plechu	m2	4,840	20,55	99,46
13	M	pc1 3	Popisný štítok	kus	8,000	1,37	10,96
14	M	pc1 4	Prípojnice L1, 2, 3	kus	3,000	110,03	330,09
15	M	pc1 5	Prípojnice N, PE	kus	2,000	48,51	97,02
16	M	pc1 6	Prepojenie pomocných obvodov	kpl	1,000	205,54	205,54
17	M	pc1 7	Pomocný materiál	kpl	1,000	109,62	109,62
18	K	pc1 8	Montáž a zapojenie	hod	80,000	20,55	1 644,00
19	K	pc1 9	Kusová skúška vr. protokolu	hod	32,000	20,55	657,60

D	D2	PRÁCE A DODÁVKY M					5 436,95
D	M21	155 Elektromontáže					5 436,95
20	M	358 1300C03	Tlačidlo núdzové (1-1) XB5AS8445 - červený hrič	kus	1,000	34,26	34,26
21	M	358 1307C21	Signálka XB5AVM1 - LED 230/240V-AC, biela	kus	1,000	19,53	19,53
22	M	358 1307C22	Signálka XB5AVM3 - LED 230/240V-AC, zelená	kus	1,000	19,53	19,53
23	M	358 4402F40	Vypínač 3-pól 40A - 276272 : IS-40/3 - 240/415V-AC (3MD)	kus	1,000	24,50	24,50
24	M	358 5101F03	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-B6/1	kus	3,000	7,70	23,10
25	M	358 5101F04	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-B10/1	kus	20,000	6,05	121,00
26	M	358 5106F12	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-C16/1	kus	1,000	7,08	7,08
27	M	358 5301F07	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) PL7-B32/3	kus	6,000	26,11	156,66
28	M	358 5301F08	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) PL7-B40/3	kus	1,000	37,35	37,35
29	M	358 5301F09	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) PL7-B50/3	kus	1,000	58,24	58,24
30	M	358 5301F10	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) PL7-B63/3	kus	4,000	68,18	272,72
31	M	358 5306F08	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) PL7-C16/3	kus	1,000	24,09	24,09
32	M	358 5306F10	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) PL7-C25/3	kus	1,000	28,03	28,03
33	M	358 5306F11	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) PL7-C32/3	kus	1,000	39,19	39,19
34	M	358 5380O26	Istič 3-pólový 20203 : BC160NT305-100-L, 25kA	kus	1,000	205,54	205,54
35	M	358 5380O27	Istič 3-pólový 20205 : BC160NT305-125-L, 25kA	kus	2,000	283,65	567,30
36	M	358 5380O49	Istič 3-pólový 20250 : BC160NT305-80-M, 25kA, nastavenie 63-80A	kus	1,000	260,35	260,35
37	M	358 5512F23	Chránič prúdový 4-pól. 263645 - PHF7-40/4/003-G/AC (4MD)	kus	1,000	135,18	135,18
38	M	358 5600F21	Zvodič blesk. prúdov 263137 tr. I (B) SPI-35/440, 1-pól, 440V-AC, 35kA (1MD)	kus	3,000	172,66	517,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	M	358 5602F52	Zvodič prepätia 248186 tr. II (C) SPC-S-20/460/3, 460V-AC, 3x20kA (3MD)	kus	1,000	123.33	123,33
40	M	358 5641F01	Odpínač poistkový 285361 - VLC14 1P, pre poistky 14x51 (1,5MD)	kus	1,000	201.43	201,43
41	M	358 5642O60	Odpínač poistkový 08473 : OPV22/3P, pre poistky 22x58 (4MD)	kus	1,000	231.58	231,58
42	M	358 5681F06	Poistka valcová 14x51 - 850001664 - C14-6A gL/gG	kus	1,000	1.18	1,18
43	M	358 5682O16	Poistka valcová 22x58 - 06754 : PV22 80A gG	kus	3,000	576.15	1 728,45
44	M	389 001L85	Transformátor prúdu MTP 250/5A	kus	1,000	91.81	91,81
45	M	921 AN07112	Pomocný kontakt 1/1 k odpínaču B250NE305	kus	1,000	4.11	4,11
46	M	921 AN30647	Relé Z-S230/S	kus	8,000	26.33	210,64
47	M	921 AN30709	Relé Z-S230/SS	kus	2,000	42.55	85,10
48	M	921 AN37857	Vypínacia cievka k odpínaču B250NE305, 230V str.	kus	1,000	19.96	19,96
49	M	pon uk.cena 1	Odpínač B250NE305, 250A	kus	1,000	187.73	187,73

2

Stavba:

KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu

Objekt:

ZR - Zostatkové rozpočty

Cast:

ZR-RS01 - Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.7)

Miesto:

Datum:

Objednávateľ:

Projektant

Zhotovitel':

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 231,89
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY M					1 231,89
D	M21	155 Elektromontáže					1 231,89
1	M	357 001F002	Rozvodnica BF-U-3/72-C, dvere - oceľový biely plech, IP30 (Z)	kus	1,000	150,73	150,73
2	M	358 4402F40	Vypínač 3-pól 40A, IS-40/3 - 240/415V-AC (3MD)	kus	1,000	24,50	24,50
3	M	358 5101F04	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-B10/1	kus	5,000	6,05	30,25
4	M	358 5106F07	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-C2/1	kus	1,000	14,51	14,51
5	M	358 5106F12	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-C16/1	kus	14,000	7,08	99,12
6	M	358 5306F10	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) PL7-C25/3	kus	2,000	28,03	56,06
7	M	358 5510F22	Chránič prúdový 4-pól. PF7-25/4/003 - AC (4MD)	kus	2,000	81,56	163,12
8	M	358 5602F53	Zvodič prepätia tr. II (C) SPC-S-20/460/4, 460V-AC, 4x20kA (4MD)	kus	1,000	232,99	232,99
9	M	358 5641F50	Odpínač poistkový VLC14 3P, pre poistky 14x51 (1,5MD)	kus	1,000	11,88	11,88
10	M	358 5681F13	Poistka valcová 14x51 C14-32A gL/gG	kus	3,000	3,44	10,32
11	K	odb.o-dhad 01	Pomocný materiál	kpl	1,000	68,51	68,51
12	K	odb.o-dhad 02	Montáž a zapojenie	hod	10,000	20,55	205,50
13	K	odb.o-dhad 03	Kusová skúška vr. protokolu	hod	8,000	20,55	164,40

ROZPOČET

Stavba:

KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu

Objekt:

ZR - Zostatkové rozpočty

Časť:

ZR-RS02 - Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.8)

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 245,67
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY M				2 245,67
D	M21		155 Elektromontáže				2 245,67
1	M	357 001F004	Rozvodnica BF-U-5/120-C, dvere - oceľový biely plech, IP30 (Z)	kus	1,000	232,95	232,95
2	M	358 4402F70	Vypínač 3-pól 80A, IS-80/3 - 240/415V-AC (3MD)	kus	1,000	49,54	49,54
3	M	358 4410F01	Schodiskový automat Z-TLE - 16A/230V-AC (0,5-10 min) (1MD)	kus	1,000	39,74	39,74
4	M	358 5101F04	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-B10/1	kus	9,000	6,05	54,45
5	M	358 5106F07	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-C2/1	kus	4,000	14,51	58,04
6	M	358 5106F12	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-C16/1	kus	22,000	7,08	155,76
7	M	358 5201F01	Istič 2-pólový - 10kA (2MD) PL7-B6/2	kus	1,000	18,77	18,77
8	M	358 5306F08	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) PL7-C16/3	kus	2,000	24,09	48,18
9	M	358 5306F10	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) PL7-C25/3	kus	4,000	28,03	112,12
10	M	358 5306F11	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) PL7-C32/3	kus	1,000	39,19	39,19
11	M	358 5306F11.1	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) PL7-C40/3	kus	1,000	57,96	57,96
12	M	358 5510F22	Chránič prúdový 4-pól. PF7-25/4/003 - AC (4MD)	kus	3,000	81,56	244,68
13	M	358 5510F24	Chránič prúdový 4-pól. PF7-40/4/003 - AC (4MD)	kus	2,000	69,88	139,76
14	M	358 5602F53	Zvodič prepätia tr. II (C) SPC-S-20/460/4, 460V-AC, 4x20kA (4MD)	kus	1,000	232,95	232,95
15	M	358 5642F50	Odpínač poistkový VLC22 3P, pre poistky 22x58 (2MD)	kus	1,000	46,44	46,44
16	M	358 5682F15	Poistka valcová 22x58 - C22-63A gL/gG	kus	3,000	3,16	9,48
17	K	odb.o-dhad 01	Pomocný materiál	kpl	1,000	68,37	68,37
18	K	odb.o-dhad 02	Montáž a zapojenie	hod	24,000	20,56	493,44
19	K	odb.o-dhad 03	Kusová skúška vr. protokolu	hod	7,000	20,55	143,85

ROZPOČET

Stavba: KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu
 Objekt: ZR - Zostatkové rozpočty
 Časť: ZR-RS3 - Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.10)

Miesto: Datum:
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 492,91
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY M				2 492,91
D	M21		155 Elektromontáže				2 492,91
1	M	357 001F005	Rozvodnica BF-U-6/144-C, dvere - oceľový biely plech, IP30 (Z)	kus	1,000	239,80	239,80
2	M	358 4402F60	Vypínač 3-pól 63A, IS-63/3 - 240/415V-AC (3MD)	kus	1,000	25,87	25,87
3	M	358 5101F04	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-B10/1	kus	6,000	6,05	36,30
4	M	358 5106F07	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-C2/1	kus	1,000	14,51	14,51
5	M	358 5106F09	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-C6/1	kus	2,000	7,08	14,16
6	M	358 5106F12	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-C16/1	kus	30,000	7,08	212,40
7	M	358 5306F10	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) PL7-C25/3	kus	4,000	28,03	112,12
8	M	358 5510F22	Chránič prúdový 4-pól. PF7-25/4/003 - AC (4MD)	kus	4,000	81,56	326,24
9	M	358 5522F34	Chránič prúdový s ističom 1+N-pól 10kA (2MD) PFL7-16/1N/C/003/AC	kus	1,000	82,22	82,22
10	M	358 5600F21	Zvodič blesk, prúdov tr. I (B) SPI-35/440, 1-pól, 440V-AC, 35kA (1MD)	kus	3,000	172,66	517,98
11	M	358 5602F52	Zvodič prepätia tr. II (C) SPC-S-20/460/3, 460V-AC, 3x20kA (3MD)	kus	1,000	123,34	123,34
12	M	358 5642F50	Odpínač poistkový VLC22 3P, pre poistky 22x58 (2MD)	kus	1,000	46,44	46,44
13	M	358 5682F12	Poistka valcová 22x58 - C22-40A gL/gG	kus	3,000	5,14	15,42
14	K	odb.o-dhad 01	Pomocný materiál	kpl	1,000	68,51	68,51
15	K	odb.o-dhad 02	Montáž a zapojenie	hod	24,000	20,55	493,20
16	K	odb.o-dhad 03	Kusová skúška vr. protokolu	hod	8,000	20,55	164,40

ROZPOČET

Stavba:

KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu

Objekt:

ZR - Zostatkové rozpočty

Časť:

ZR-RS11 - Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.11)

Miesto:

Datum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 889,20
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY M				1 889,20
D	M21		155 Elektromontáže				1 889,20
1	M	357 001F005	Rozvodnica BF-U-6/144-C, dvere - oceľový biely plech, IP30 (Z)	kus	1,000	239,80	239,80
2	M	358 4402F70	Vypínač 3-pól 80A, IS-80/3 - 240/415V-AC (3MD)	kus	1,000	49,54	49,54
3	M	358 4410F01	Schodiskový automat Z-TLE - 16A/230V-AC (0,5-10 min) (1MD)	kus	2,000	39,74	79,48
4	M	358 4411C01	Spínač súmrakový Z7-LMS + snímač IP65 (2,5MD)	kus	1,000	27,52	27,52
5	M	358 5101F04	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-B10/1	kus	6,000	6,05	36,30
6	M	358 5106F07	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-C2/1	kus	4,000	14,51	58,04
7	M	358 5106F10	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-C10/1	kus	1,000	7,08	7,08
8	M	358 5106F12	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-C16/1	kus	15,000	7,08	106,20
9	M	358 5306F10	Istič 3-pólový - 10kA (1MD) PL7-C25/3	kus	2,000	28,03	56,06
10	M	358 5510F22	Chránič prúdový 4-pól. PF7-25/4/003 - AC (4MD)	kus	2,000	81,56	163,12
11	M	358 5602F53	Zvodič prepätia tr. II (C) SPC-S-20/460/4, 460V-AC, 4x20kA (4MD)	kus	1,000	232,82	232,82
12	M	358 5642F50	Odpínač poistkový VLC22 3P, pre poistky 22x58 (2MD)	kus	1,000	46,44	46,44
13	M	358 5682F15	Poistka valcová 22x58 - C22-63A gL/gG	kus	3,000	3,16	9,48
14	M	358 58F003	Stykač 25A (4-0) AC1 (2MD) : Z7-SCH 230/24/4S	kus	1,000	9,87	9,87
15	K	odb.o-dhad 01	Pomocný materiál	kpl	1,000	68,51	68,51
16	K	odb.o-dhad 02	Montáž a zapojenie	hod	24,000	20,56	493,44
17	K	odb.o-dhad 03	Kusová skúška vr. protokolu	hod	10,000	20,55	205,50

ROZPOČET

Stavba: KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu
 Objekt: ZR - Zostatkové rozpočty
 Časť: **ZR-RS12 - Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.12)**

Miesto: Datum:
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 291,49
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY M				1 291,49
D	M21		155 Elektromontáže				1 291,49
1	M	357 001F002	Rozvodnica BF-U-3/72-C, dvere - oceľový biely plech, IP30 (Z)	kus	1,000	150,65	150,65
2	M	358 4402F40	Vypínač 3-pól 40A, IS-40/3 - 240/415V-AC (3MD)	kus	1,000	24,50	24,50
3	M	358 5101F04	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-B10/1	kus	6,000	6,05	36,30
4	M	358 5106F12	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-C16/1	kus	12,000	7,08	84,96
5	M	358 5306F10	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) PL7-C25/3	kus	2,000	28,03	56,06
6	M	358 5510F22	Chránič prúdový 4-pól. PF7-25/4/003 - AC (4MD)	kus	2,000	81,56	163,12
7	M	358 5602F53	Zvodič prepätia tr. II (C) SPC-S-20/460/4, 460V-AC, 4x20kA (4MD)	kus	1,000	232,95	232,95
8	M	358 5641F50	Odpínač poistkový VLC14 3P, pre poistky 14x51 (1,5MD)	kus	1,000	11,88	11,88
9	M	358 5681F13	Poistka valcová 14x51 - C14-32A gL/gG	kus	3,000	3,44	10,32
10	K	odb.o-dhad 01	Pomocný materiál	kpl	1,000	68,51	68,51
11	K	odb.o-dhad 02	Montáž a zapojenie	hod	14,000	20,56	287,84
12	K	odb.o-dhad 03	Kusová skúška vr. protokolu	hod	8,000	20,55	164,40